KAMEPEH AHCAMBBJI "CO®UHUCKHA COJINCTA"

MECEI]

dheBpyapu
MapT

anpui

Mau

IOHHU

I0JIN

CCIITCMBPU
OKTOMBpHU

HOEMBPH

JNEKEMBPHU

JIATA
15.02.2005
1-12.03.
26.03.
27.03,
20.04.
26.04.
27.04
29.04
5-12.05
16.05
18.05
3.06
7.06
23.06
8.07
11.07
14.07.
15.07.
16.09.
2-4.10
8.10.
30.10.
19.11.
21.11.
23.11.
6.12.

MACTO

3ana "boeiarapusa"

11 xonuepra B Utanus
Pyce

Pyce

3ana "boeiarapusa"
ApXe0I0rudecku My3uit
3ana "boeiarapusa"

3ana "Codus"

2 xoHuepra B Mcnanus
3ana "boeiarapusa"

Bapna

Crapa 3aropa

3ana "boeiarapusa"

CIrxXr

CIxXr

I"anepusara na CernuH Pyces
Bapna

Bapna

3ana "bouiarapusa"

2 xoHuepra B ['epmanus
3ana "bearapus"
XacKkoBo

Bapna

3ana "bearapus"

Buena - Asctpus

3ana "bearapus"

OBLIO : 14 xonuepra B Codus, 8 - B mpoBUHIMATA, 16 B 4yxOnHa

COPUIICKH TYXOB OPKECTHP

MECEL]
SHyapH

beBpyapu
anpuiI

Man

JIATA
2-8.01.
9.02.
5.04
15.04.
25.04.
1.05.

MSCTO

2 xonuepta B lIBeiiapus
3ama OKU "Hanexma"
3ama OKU "Hanexma"
HJIK

npea CI'XT

IOsxen napk



IOHHN

IOJIN

CCIITCMBPU

OKTOMBpHU
HOEMBPH
JEKEMBPH

OBLIO : 32 xonuepta B Codust, 1 B mpoBUHIMATA, 2 B UyKOHUHA

8.05.

19.05.
24.05.
25.05.
7.06.

17.06.
18.06.
23.06.
24.06.
1.07.

2.07.

8.07.

9.07.

15.07.
16.07.
21.07.
22.07.
23.07.
29.07.
30.07.
17.09.
18.09.
21.09.
31.10.
23.11.
22.12.
28.12.

FOxen mapk
IMaMETHHUK

ILIECTBHE

npen Hapoauust teatsp
npen HAK

npen CI'XT
EBpeiicku nom

npen CI'XT

npen CI'XT

npen CI'XT

npen CI'XT

npen CI'XT

npen CI'XT

npen CI'XT

npen CI'XT

HIK

npen CI'XT

npen CI'XT

npen CI'XT

npen CI'XT

npen Hapoauus TeaTsp
bopucoBara rpanguna
HIK

HIK

EBpeiicku nom
IInoBauB

3ama OKHM "Hanexma"

JAKA3 POPMALIUA "CODUA"

MECEIL
OHHU

JATA
14.06.
15.06.
18.06.
21.06.
22.06.
28.06.
29.06.

MACTO

npen CI'XTI”
npen CI'XTI”
npen CI'XI”
npen CI'XI”
npen CI'XTI”
npen CI'XI”
npen CI'XI”



FOJTH 5.07. npen CI'XT

6.07. npen CI'XT

12.07. npen CI'XT

13.07. npen CI'XT

19.07. npen CI'XT

20.07. npen CI'XT

26.07. npen CI'XT

27.07. npen CI'XT
centemBpu  17.09. npea HapoaHus TeaTsp
JEKEeMBPH 27.12. s3aita OKU "Hanexma"

OBbLIO : 17 konuepra B Codust

CUM®OHHUETA "COPHUA"

MECEL JATA MACTO
despyapu  9.02. Myseii "3emsrs u xopara"
MapT 7.03. saita OKUM "Hanexnma"
17.03. 3ana "bearapus”
24.03. 3asta OKU "Hanexna" - obpazoBaresieH KOHIIEPT
anpuI 7-9.04 3 criektakbia Ha Kapmen Ha 0-B MapTuHuKa
20.04. Kamepna 3ana "bearapus"
24.04. 3ana "bearapus"
27.04. Mys3eit "3emsts u xopata"
Mai 5.05. HMY
19.05. 3ana "bearapus"
IOHH 2.06. 3ana "bearapus"
1011 7.07. Mys3eit "3emsts u xopata"
centemBpu  01.09. - 03.09. 3 xonuepra B Haduuon - I'bprius
3.09. Mys3eit "3emsrs u xopata"
oktromBpu  14.10. Kamepna 3ana "bearapus”
HOEMBPH 10.11. 3ana "bearapus"
nekemBpu  21.12. IIneBen
29.12. 3ana "bearapus"

OBIIO : 15 konuepra B Codus, 1 B mpoBuHLIKATA, 6 B 4yKkOHUHA

KBAPTET "EOJIMHA"



MECEL
SIHyapu
MapT

anpuI
Mau

IOHHU

CenTEMBpHU

JIATA
4.01.
21.03.
22.03.
23.03.
19.04.
5.05.
14.05.

1.06.

16.06.
22.06.
15.09.
17.09.
22.09.
23.09.

MACTO

CIrxr

2 o0Opa3oBareHu KOHIIEpPTa

2 oOpa3oBareHu KOHIIEPTa

2 oOpa3oBareHu KOHIIEpPTa

CIrxr

1 o6pazoBatenen koHIepT - 156 OV kB. "KpemukoBuu"
CIrxr

3 oOpa3zoBaTeHU KOHIEPTA - K.K."Mumamoct"-L[JII'Nel8,
O13Ne56

1 o6pazoBarenen koHuept - LI Nel17

1 o6pazoBarenen kouuept - LI No 164 - kB. "T'opna Gans"
CI'Xr

CI'Xr

2 obpazoBarennu koHuepra - 1 COY

Yemkus kiryo

OBIIO : 20 konuepra B Codus, ot kouto 14 oOpazoBarenHu



